บริการรักษาความปลอดภัยสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง นั้น

จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดปทุมธานี ประจำปีงบประมาณ

๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สำนักงานรักษาความปลอดภัยองค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก

ในพระบรมราชูปถัมภ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕๔,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

 

 ประกาศ ณ  วันที่     ๒๙ กันยายน ๒๕๖๘

 

(นายคณพศ หงสาวรางกูร)

ผู้ตรวจเงินแผ่นดิน (สตภ. ๓) ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน
29  ก.ย.  68  เวลา 15:50:22  (e-Office TSA) Personal PKI